
 

 

 
 
 

Oppvekst- miljø  og kulturkomitéen 
02. desember 2014  

1/3 
rødt.no  

SAK 35/14 BYDELSDIREKTØRENS BUDSJETTFORSLAG 2015 
 

Generelt forslag: R0 For små  budsjettrammer til bydelene 
Byrådets forslag til budsjett gir bydelene og bydel Grünerløkka - alt for små rammer til å kunne yte 
beboerne forsvarlige tjenester og til å gi de tilsatte et forsvarlig arbeidsmiljø. Forslaget innebærer i 
bydel Grünerløkka rene kutt blir på ca. 11 mill. og den totale omfordeling på rundt 43 millioner kro-
ner i tillegg til ca. 200 millioner som er kutta sia 2004. I samme periode har bydelens folketall økt 
med over 10 prosent, og vil øke med 4000 til 5000 innbyggere i planperioden. 

Dersom bydelsbudsjettet for 2015 vedtas med den økonomiske ramme bystyret har vedtatt og slik 
bydelsdirektøren foreslår, kuttes det innenfor barnevern, barnehage, eldresentrene, sykehjems-
plasser, hjemmetjenesten m.fl. Dette betyr at det vil være mange flere som får avslag på vedtak 
når de søker bydelen om hjelp de har rett på, og viktige tilbud blir redusert eller fjernet helt. 

Bydelsdirektøren skriver: «Å gi en økende befolkning «gode nok» tjenester innenfor reduserte 
rammer er krevende og svært vanskelig. Det fordrer utstrakt kreativitet og innsatsvilje fra bydelens 
ansatte.» Videre skriver hun: «Rammen til pleie og omsorg vil bli redusert i planperioden. Bydelen 
skal møte en voksende befolkning både over og under 67 år med mindre budsjetter.» 
Kvaliteten skal altså kraftig reduseres for å klare kuttene! 

 
Funksjonsområde 2A Barnehager 
 
FO 2A R1 Kveldsåpen barnehage  
Rodeløkka barnehageenhet avdeling kveldsåpent avvikles ikke. Den økte konstnaden dekkes inn 
av kommunen sentralt (1,14 mill.) 
 
FO 2A R2 Barnehagestillinger  
2,6 stillinger i Seksjon barnehager inndras ikke. Den økte kostnaden dekkes inn av kommunen 
sentralt (1,45 mill.) 
 
FO 2A R3 Spesialpedagog  
1 stilling som spesialpedagog holdes ikke vakant, men dekkes inn av kommunen sentralt (0,62 
mill.) 
 
FO 2A R4 Lønnsskrap  
Ekstra lønnsskrap på 2,25% videreføres ikke og økes heller ikke med 1,5%. Den økte kostnaden 
dekkes inn av kommunen sentralt (2,77 mill.) 
 
 
 
 
Funksjonsområde 2B Oppvekst 
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FO 2B R1 Frivillighetsmidler  
Bevilgningen til frivillighetsmidlene økes med kr. 300 000,-. Den økte kostnaden dekkes inn av 
redusert møtegodtgjørelse til politikerne. 
 
FO 2B R2 Tjenestesteder Kultur og fritid  
Tjenestestedene i Kultur og fritid reduserer ikke med 0,62 mill. Den økte kostnaden dekkes inn av 
kommunen sentralt. 
 
FO 2B R3 Seksjonssjefsstillingen i Kultur og fritid  
Seksjonssjefsstillingen i Kultur og fritid holdes ikke ubesatt inntil videre. Den økte kostnaden dek-
kes inn av kommunen sentralt (0,40 mill.) 
 
FO 2B R4 BAUT midler  
BAUT midler reduseres ikke med 0,225 mill. Den økte kostnaden dekkes inn av kommunen sen-
tralt. 
 
FO 2B R5 Miljøarbeidertjenesten  
Miljøarbeidertjenesten reduseres ikke med 0,22 mill. Den økte kostnaden dekkes inn av kommu-
nen sentralt. 
 
FO 2B R6 Sekretær Familiehuset  
20% sekretær holdes ikke vakant. Den økte kostnaden dekkes inn av kommunen sentralt (0,11 
mill.) 
 
FO 2B R7 Psykolog Familiehuset  
50% psykologstilling inndras ikke. Den økte kostnaden dekkes inn av kommunen sentralt (0,51 
mill.) 
 
FO 2B R8 Legetjenester  
Det reduseres ikke i legetjenester. Den økte kostnaden dekkes inn av kommunen sentralt (0,09 
mill.) 
 
FO 2B R9 Diverse reduksjoner Familiehuset  
Det gjøres ikke diverse reduksjoner i driftsbudsjettet til Familiehuset. Den økte kostnaden dekkes 
inn av kommunen sentralt (0,16 mill.) 
 
 
 
 
 
 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak budsjett 2014 
Punkt 9c Bydelsdirektørens fullmakter 
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Forslag R1 Punkt 8c Bydelsdirektørens fullmakter 
Endringsforslag til 8c - nytt strekpunkt under «følgende forutsetninger»: Bydelsdirektøren kan bare 
opprette og inndra stillinger dersom det oppnås enighet i MBU. Ved uenighet går saken til BU. Det-
te gjelder også når det inndras hele stillinger som så opprettes som delstillinger.  
 

Verbalforslag: Rødt vil fremme verbalforslag etter behandlingen i komiteene.  


